UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP 3/5 /93

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDA00 	E 	REITOR 	í)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
nos termos do art.. 16, parágrafo 2Q, inciso II do Decreto NO 94.664 de
23.07.87,

R E S O L V E:

Proceder à progressão funcional, por titulação,
da servidora MARIA ANGELA GOUVEIA DE MELLO, ocupante do cargo de
PROFESSOR ASSISTENTE DE. MS. B (M), NIVEL 04, para o cargo de
PROFESSOR ADJUNTO DE. MS_ C (D), NIVEL 01, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasilía, com lotação no
Departamento de Planejamento e Administração a partir de 22_10.92,

B r a í. 1 ia-DF .2 	do. 	 de

///19

TiANTONIO IBAEZ 	IZ
Reitor

1'99 	..

	Page 1